



## SellmerDiers ApS

Store Torv 8, 1.  
8000 Aarhus C  
CVR No. 38339087

## Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 30.06.2022

---

**Malene Wincent Vium**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

SellmerDiers ApS

Store Torv 8, 1.

8000 Aarhus C

Business Registration No.: 38339087

Registered office: Aarhus

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Executive Board

John Paul Stubbington

James Barr

Marlene Wincent Vium

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Management commentary

## Primary activities

The Company's primary activity consists of operation and development of an enterprise with health services/health care as well as production thereof and related business.

## Description of material changes in activities and finances

The Company's income statement shows a profit of DKK 3,431k. Management considers profit for the year satisfactory.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.



# Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>12,985,844</b>	<b>17,260,328</b>
Staff costs	1	(7,979,488)	(8,719,867)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(478,195)	(735,766)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>4,528,161</b>	<b>7,804,695</b>
Other financial income		45,130	35,721
Other financial expenses		(89,943)	(91,257)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>4,483,348</b>	<b>7,749,159</b>
Tax on profit/loss for the year		(1,051,505)	(1,750,071)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>3,431,843</b>	<b>5,999,088</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Ordinary dividend for the financial year		0	4,000,000
Retained earnings		3,431,843	1,999,088
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>3,431,843</b>	<b>5,999,088</b>

# Balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Acquired intangible assets		83,523	107,969
<b>Intangible assets</b>	2	<b>83,523</b>	<b>107,969</b>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1,007,832	1,299,046
Leasehold improvements		381,960	303,558
<b>Property, plant and equipment</b>	3	<b>1,389,792</b>	<b>1,602,604</b>
Deposits		470,627	238,363
<b>Financial assets</b>	4	<b>470,627</b>	<b>238,363</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>1,943,942</b>	<b>1,948,936</b>
Manufactured goods and goods for resale		3,526,436	2,959,069
<b>Inventories</b>		<b>3,526,436</b>	<b>2,959,069</b>
Trade receivables		598,264	652,494
Receivables from group enterprises		155,617	66,206
Deferred tax		33,000	0
Joint taxation contribution receivable		0	292,479
Receivables from owners and management		0	223,570
Prepayments		37,735	18,724
<b>Receivables</b>		<b>824,616</b>	<b>1,253,473</b>
<b>Cash</b>		<b>5,288,677</b>	<b>4,423,221</b>
<b>Current assets</b>		<b>9,639,729</b>	<b>8,635,763</b>
<b>Assets</b>		<b>11,583,671</b>	<b>10,584,699</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2021 DKK</b>	<b>2020 DKK</b>
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		5,396,673	1,964,830
Proposed dividend		0	4,000,000
<b>Equity</b>		<b>5,446,673</b>	<b>6,014,830</b>
Deferred tax		0	50,000
Other provisions		376,200	636,300
<b>Provisions</b>		<b>376,200</b>	<b>686,300</b>
Other payables		489,353	672,583
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>	<b>5</b>	<b>489,353</b>	<b>672,583</b>
Bank loans		87,408	0
Trade payables		1,037,934	715,396
Payables to group enterprises		2,272,297	13,248
Joint taxation contribution payable		725,642	0
Other payables		1,148,164	2,482,342
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>5,271,445</b>	<b>3,210,986</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>5,760,798</b>	<b>3,883,569</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>11,583,671</b>	<b>10,584,699</b>
Unrecognised rental and lease commitments	6		
Contingent liabilities	7		

# Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,000	1,964,830	4,000,000	6,014,830
Ordinary dividend paid	0	0	(4,000,000)	(4,000,000)
Profit/loss for the year	0	3,431,843	0	3,431,843
<b>Equity end of year</b>	<b>50,000</b>	<b>5,396,673</b>	<b>0</b>	<b>5,446,673</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	2021 DKK	2020 DKK
Wages and salaries	7,300,170	8,021,576
Pension costs	578,979	615,418
Other social security costs	100,339	82,873
	<b>7,979,488</b>	<b>8,719,867</b>
Average number of full-time employees	<b>14</b>	<b>14</b>

## 2 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK
Cost beginning of year	122,300
<b>Cost end of year</b>	<b>122,300</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(14,331)
Amortisation for the year	(24,446)
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(38,777)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>83,523</b>

## 3 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	1,944,339	421,947
Additions	105,423	135,515
<b>Cost end of year</b>	<b>2,049,762</b>	<b>557,462</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(645,293)	(118,389)
Impairment losses for the year	(396,637)	(57,113)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(1,041,930)</b>	<b>(175,502)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>1,007,832</b>	<b>381,960</b>

## 4 Financial assets

The company has paid DKK 228 thousand to a security account with the company's bank in relation to a new property lease. The company has also provided a payment guarantee for a corresponding amount in the company's bank to the landlord.

## 5 Non-current liabilities other than provisions

	<b>Due after more than 12 months 2021 DKK</b>	<b>Outstanding after 5 years 2021 DKK</b>
Other payables	489,353	489,353
	<b>489,353</b>	<b>489,353</b>

## 6 Unrecognised rental and lease commitments

	<b>2021 DKK</b>	<b>2020 DKK</b>
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	2,699,000	846,555

## 7 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Medcover Danmark ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
